לשני הספרים החשובים האלה נזקקים החוקרים המובהקים העוסקים בתחומי המחקר האלה. רבים יותר הם הנזקקים לחיבורו השלישי, "מבוא למסורה הטברנית", העומד ביסוד הספר שלפנינו. במובן מסוים אפשר לומר כי חשיבותו אינה פחותה מזו של שני חבריו.

החיבור הזה הופיע בפעם הראשונה בשנת תשל"ב (1972). שנים ספורות קודם לכן החל ייבין ללמד בחוג ללשון העברית באוניברסיטה העברית בירושלים, והוא חש צורך בחוברת מבוא שתלווה את שיעוריו בנושא המסורה. בהקדמה לחוברת כתב ייבין בצניעותו כי הביא בה "אך עיקרי העניינים, בעיקר לפי מה שנדרש מן התלמידים לדעתם, ובתוספת מעטה למעוניינים להרחיב ידיעותיהם".